
Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 
2013

pořadové číslo:  1
číslo jednací:   I-1/2013-Taj
žadatel:    Business Media. CZ. s.r.o., Praha
věc:       zaslání investičních plánů města pro rok 2013
doručeno dne:     4.2.2013 
vyřízeno dne:       8.2.2013 
odesláno žadateli: datovou zprávou
Poskytnutá informace:
Město Kamenický Šenov pro rok 2013 uvažuje s tímto investičním záměrem:
Rekonstrukce  MŠ  Pískovec  –  měla  by  být  rozvržena  do  2  let  2013-2014  (není  dosud 
schváleno ZM)
Popis: jedná se o částečnou rekonstrukci obvodového zdiva, výměnu 
                                             oken a dveří, opravu rozvodů ÚT, elektro a vody, oprava části 
                                             podhledů, zateplení obvodového pláště včetně fasády, oprava 
                                             koupelen včetně WC,

Projektová kancelář:            Zatím nebyl poptán (v jednání)

Finanční rozpočet projektu: Předpokládané náklady ve výši 3.000.000,- Kč 

Plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení: 
                                             Jsou odvislé od schválení rozpočtu a vyjádření ZM. 
                                             (průběh roku 2013)

pořadové číslo: 2
číslo jednací:        I-2/2013-Taj
žadatel:         
věc:                  Informace o úhradě za hrobová místa 
doručeno dne:      16.4.2013 - mailem
postoupeno dne:  
vyřízeno dne:        18.4.2013 
odesláno žadateli: poštou na doručenku, odpověď nebyla zpoplatněna
zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

Poskytnutá informace:
hrobová místa na pohřebišti v Kamenickém Šenově č. 53/VI a č. 55/VI nejsou hrazena. Není 
znám  vlastník  těchto  hrobových  míst.  Na  městském  úřadu  se  již,  vzhledem  k časovému 
období, po které není majitel výše uvedených hrobových míst znám, nenacházejí doklady o 
úhradě.

pořadové číslo: 3
číslo jednací:        I-3/2013-Taj
žadatel:         
věc:                  Informace o z oblasti nakládání s odpady 



doručeno dne:      18.7.2013 - poštou
postoupeno dne:  
vyřízeno dne:        19.7.2013 
odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna
zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

Poskytnutá informace:

Služba Název subjektu
poskytujícího službu

IČ subjektu 
poskytujícího službu

Datum vypršení 
platnosti smlouvy

Svoz směsného 
komunálního 
odpadu

Marius Pedersen a.s. 421 94 920 Doba neurčitá

Svoz separovaných
odpadů

Eko Servis Varnsdorf a.s.

Pro Eko Varnsdorf s.r.o.

250 42 149

250 36 149

Doba neurčitá

Doba neurčitá
Svoz objemného
odpadu

Marius Pedersen a.s. 421 94 920 Doba neurčitá

Svoz nebezpečných
odpadů

Marius Pedersen a.s. 421 94 920 Doba neurčitá

Zimní údržba 
komunikací

Technická četa – 
organizační složka města

nemá samostatné IČ

Letní údržba 
komunikací

Technická četa – 
organizační složka města

nemá samostatné IČ

Údržba veřejné 
zeleně

Technická četa – 
organizační složka města

nemá samostatné IČ

pořadové číslo: 4
číslo jednací:        I-4/2013-Taj
žadatel:         S.N. Masarykova univerzita
věc:                  Dotazník k disertační práci – řízení městských úřadů 
doručeno dne:      5.11.2013 – mailem
postoupeno dne:  
vyřízeno dne:        6.11.2013 
odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna
zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice
Poskytnutá informace: dotazník je uložen u tajemnice úřadu

pořadové číslo: 5
číslo jednací:        I-5/2013-Taj
žadatel:         J.A., Arbor servis. s.r.o, Sokolov
věc:                  aktualizované složení zastupitelstva a rady včetně politického zaměření 
doručeno dne:      2.12.2013 – mailem starostovi
postoupeno dne:  2.12.2013 – p. Jarošové
vyřízeno dne:        3.12.2013 
odesláno žadateli: mailem – odkazem na webové schránky města, odpověď nebyla 
zpoplatněna     
zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

pořadové číslo:  6



číslo jednací:        I-6/2013-Taj
žadatel:         Business Media CZ, Praha
věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2014 
doručeno dne:      22.12.2013 –datovou zprávou
postoupeno dne:  22.12.2013 . P. Bártlovi
vyřízeno dne:        6.1.2014 
odesláno žadateli: datovou zprávou, odpověď nebyla zpoplatněna
zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

Poskytnutá informace:
V období roku 2014 uvažuje s investičním záměrem:

Název:                                  Rekonstrukce MŠ Mistrovická, Kamenický Šenov, která by 
                                             měla probíhat v období 04 - 08.2014
                                             

Popis projektu:                    Projekt snížení energetické náročnosti budovy MŠ 
                                            Mistrovická. Jedná se o částečnou rekonstrukci střešní 
                                            konstrukce, výměnu oken a dveří, zateplení střešní konstrukce 
                                            a obvodového pláště včetně fasády, změna zdroje vytápění 
                                            z kotle na tuhá paliva na plynový kotel, včetně zbudování 
                                            přípojky plynu.

Finanční rozpočet projektu:  Předpokládané náklady ve výši max. 4.000.000,- Kč včetně 
DPH.

Plánovaný termín započetí projektu: 1.4.2014 – 15.8.2014

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 
                                             Již proběhlo (12/2013), nyní se zpracovávají výsledky a bude  
proveden výběr dodavatele (zastupitelstvem města).

S dalšími investičními akcemi prozatím neuvažujeme. 

Město Kamenický  Šenov nemá k dnešnímu dni schválený rozpočet na rok 2014.


